

## **CFOnet ApS**

c/o Dürr Holding ApS, Frederiksborgvej 234, 2. th.  
2400 København NV  
CVR-nr. 33 15 62 78

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

**Henrik Dürr**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CFOnet ApS  
c/o Dürr Holding ApS  
Frederiksborgvej 234, 2. th.  
2400 København NV

CVR-nr.: 33 15 62 78  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Dürr

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Modervirksomhed**

Dürr Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.007.809 kr. mod 1.422.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534.442 kr. mod 780.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
	<b>1.007.809</b>	<b>1.422.900</b>
1 Personaleomkostninger	-20.189	-39.811
	<b>Driftsresultat</b>	<b>1.383.089</b>
	Andre finansielle indtægter 930	769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-300.636	-379.289
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.004.569</b>
	Skat af årets resultat -153.472	-223.938
	<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>780.631</b>
	<b>Årets resultat</b>	<b>780.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret 600.000	800.000
	Disponeret fra overført resultat -65.558	-19.369
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>780.631</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.085	96.798
Andre tilgodehavender	4.539	1.491
Tilgodehavender i alt	<u>103.624</u>	<u>98.289</u>
Likvide beholdninger	<u>3.638.687</u>	<u>4.599.136</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.742.311</u></b>	<b><u>4.697.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.742.311</u></b>	<b><u>4.697.425</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	50.901	16.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>730.901</u></b>	<b><u>896.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.608.195	526.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.238.742	2.898.532
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.472	365.036
Anden gæld	11.001	11.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.011.410</u>	<u>3.800.966</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.011.410</u></b>	<b><u>3.800.966</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.742.311</u></b>	<b><u>4.697.425</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	116.459	800.000	996.459
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.558	600.000	534.442
	<b>80.000</b>	<b>50.901</b>	<b>600.000</b>	<b>730.901</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	19.905	39.811
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>20.189</u>	<u>39.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	300.636	379.289
	<u>300.636</u>	<u>379.289</u>